





<b>(+) RECEITAS FINANCEIRAS</b>																		
(+) Juros de Aplicações Financeiras	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(+) Juros Recebidos de Atrasos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
<b>(-) DESPESAS FINANCEIRAS</b>																		
(-) IOF	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(-) Juros Passivos Empréstimos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(-) Juros Passivos Cheque Especial	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(-) Renegociações Bancárias	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(-) Multa e Mora	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(-) Outras Despesas Financeiras	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
<b>RESULTADO NÃO OPERACIONAL LÍQUIDO</b>																		
<b>(+) RECEITAS NÃO OPERACIONAIS</b>																		
(+) Venda de Imobilizado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(+) Resultado de Equivalência Patrimonial	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
(+) Outras Receitas Não Operacionais	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
<b>(-) DESPESAS NÃO OPERACIONAIS</b>																		
(-) Outras Despesas Não Operacionais	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
<b>(=) LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA</b>	-	256	-	646	884	1.050	-	3.537	1.200	1.068	40	7.652	-	5.278	22.543	6.156	30.875	
<b>(-) IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL</b>																		
(-) IRPJ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
(-) CSLL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
<b>(=) LUCRO LÍQUIDO</b>	-	256	-	646	884	1.050	-	3.537	1.200	1.068	40	7.652	-	5.278	22.543	6.156	30.875	
		%		0,00%	0,00%	58,91%		100,00%	0,00%	100,00%	85,44%	3,16%		91,64%	-53,80%	73,48%	15,17%	32,27%
<b>(+) TOTAL RECEITAS</b>																		
	-	-	-	1.500	1.050	-	1.200	1.250	1.250	8.350	9.810	30.680	40.580	95.670				
<b>(-) TOTAL DESCONTOS</b>																		
	-	-	-	-	-	-	-	-	5	57	84	-	-	146				
<b>(-) TOTAL DESPESAS</b>																		
	256	646	616	-	3.537	-	182	1.206	641	15.003	8.137	34.424	64.649					
<b>(=) LUCRO LÍQUIDO</b>	-	256	-	646	884	1.050	-	3.537	1.200	1.068	40	7.652	-	5.278	22.543	6.156	30.875	